
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                                 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  20.12.2017                                 п. Рассвет                                                № 67 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг  

предоставляемых администрацией Рассветовского  

сельсовета  

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 7 Устава 

Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых 

администрацией Рассветовского сельсовета, согласно Приложению. 

       2. Постановление от 09.10.2015г. № 52 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг предоставляемых администрацией Рассветовского 

сельсовета », считать утратившим силу. 

      3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

      4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

      5.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новый 

путь» и  размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет).   

 

Глава Рассветовского сельсовета                                       А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BF6FF9A6D254DA5353D8EB4AC11C7564BBDB21B5C50D5C1430F82EF0A60822135E7B55E95F9EBA0A4FA8E7CEC6n8I
http://www.birilussy.ru/


 
 Приложение  

к постановлению администрации  

Рассветовского сельсовета 

от 20.12.2017г. №  67 

 

 

 

Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией 

Рассветовского сельсовета 
№ 

п.п. 

 

Наименование муниципальной услуги 

1 Предоставление копии домовой книги (выписку из домовой книги) 

2 Предоставление копии финансово-лицевого счета (выпи финансово-лицевого 

счета) 

3 Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Рассветовского сельсовета 

4 Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, 

разделения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Рассветовского  сельсовета 

5 Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Рассветовского  сельсовета,  в безвозмездное 

срочное пользование 

6 Рассмотрение заявлений о прекращении права постоянного (бессрочного) 

пользования земельными участками, находящимися в муниципальной 

собственности Рассветовского сельсовета 

7 Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Рассветовского  сельсовета, в постоянное 

(бессрочное) пользование 

8 Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Рассветовского  сельсовета, в аренду 

9 Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на 

кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

